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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE 

KAPSAM 

Amaç: Fakülte Akademik Etik Kurul; Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesinde yürütülen, 

bilimsel araştırma, çalışma, yayın ve etkinliklerde uyulması gereken etik kuralların, müracaat 

durumunda, sorumlu kişilerce yerine getirilip getirilmediğini incelemeyi amaçlamaktadır. Bu 

amaçla Kurul, KTÜ genel akademik etik süreçlerini yöneten üst kurulları olan KTÜ Fen ve 

Mühendislik Etik Kurulu, KTÜ Sucul Omurgalı Canlı Deneyleri Yerel Etik Kurulu ve KTÜ Sosyal 

ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu ile koordineli olarak faaliyetlerini yürütür. 

Kapsam: Kurul, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi akademik personelinin; 

i)  yürürlükteki mevzuat hükümleri uyarınca her tür bilimsel araştırma ve çalışmalar ile 

gerçekleştirilen bilimsel etkinlikler, desteklenen ve/veya yürütülen bilimsel araştırma-

geliştirme projeleriyle ilgili yayın etiği konularını,  

ii) Lisans üstü eğitim sırasında yapılan tez ve bilimsel yayınlar ile yürütülen bilimsel araştırma-

geliştirme projeleriyle ilgili yayın etiği konularını,  

iii) Yurt içinde ve dışında her çeşit dergi, konferans, kongre, sempozyum, çalıştay vb. 

yayımlanan ya da yayımlanmak üzere gönderilmiş olan her tür yayınla ilgili yayın etiği 

sorunlarını kapsar.  

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Nadir BAŞÇINAR             (Başkan) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Muhammet BORAN       (Üye) (Bölüm Başkanı DUİM) 

 Prof. Dr. Haydar KÜÇÜK                 (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Murat ÖZKÖK                   (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Abdülaziz GÜNEROĞLU (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ    (Üye) (Bölüm Başkanı DBTM) 

 Prof. Dr. İlhan ALTINOK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Etik ihlal iddialarını incelemek; inceleme kapsamında Dekanlık aracılığıyla gerektiğinde 
bilirkişi veya uzman görüşü almak, ilgili kişi ve kurumlarla yazışmalar yapmak, bilgi 
istemek ve inceleme kapsamında gerekli diğer işlemleri yapmak, 

 İnceleme sonucunda alınan kararları dekana sunmak, 

 Akademik, araştırma ve yayın etiği konularında muhtemel etik dışı eylemleri ortadan 
kaldırmak için,  eğitici faaliyetler düzenlenmesini sağlamak üzere dekana önerilerde 
bulunmak.   

YETKİ  Komisyon Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanlığı/Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenir ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından denetlenir. Komisyon, fakültede 
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yürütülen akademik faaliyetlerin incelenmesi için müracaat edilmesi durumunda 
inceleme ve değerlendirme yetkisine sahiptir. 

 Komisyonda alınan kararlar uygulanmak üzere Dekanlık/Yönetim Kurulu’na sunulur. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(üç) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 
görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonunda, bir sonraki dönem görev alacak 
komisyon üyeleri Dekan/Yönetim kurulu tarafından belirlenir ve yasal süresinde göreve 
başlar. 

 
 
 
 


